apresentadas pelas empresas vencedoras do certame conforme segue de HELIO CIPRIANO 
DE LIMA 31007236515, CNPJ nº 35.871.549/0001-36, vencedor dos itens 01 e 06 que 
apresentou proposta final para o item 01 de R$ 26.400,00 e para o item 06 de R$ 26.400,00, 
perfazendo o valor total de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais); 
WELINGTON SANTOS SOARES 01640872574, CNPJ nº 35.871.440/0001-07, 
vencedor do item 03, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos reais); DANILTON AZEVEDO DA SILVA 07247679590, CNPJ nº 
35.872.094/0001-73, vencedor do item 04, que apresentou proposta final de R$ 
26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais); EVERALDO PRADO DOS SANTOS 
55023576515, CNPJ nº 35.876.257/0001-96, vencedor dos itens 05 e 24 que 
apresentou proposta final para o item 05 de R$ 26.400,00 e para o item 24 de R$ 40.320,00, 
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); 
DANIEL OLIVEIRA SAMPAIO FILHO 56207581504, CNPJ nº 35.929.849/0001-29, 
vencedor do item 07, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos reais); ANTONIO CARLOS DE JESUS SANTOS 83558853504, CNPJ nº 
35.875.852/0001-07, vencedor dos itens 08 e 31 que apresentou proposta final para o 
item 08 de R$ 26.400,00 e para o item 31 de R$ 40.320,00, perfazendo o valor total de R$ 
66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); JAILZO AMORIM DE JESUS 
00158220528, CNPJ nº 39.986.394/0001-34, vencedor dos itens 09 e 26 que 
apresentou proposta final para o item 09 de R$ 26.400,00 e para o item 26 de R$ 40.320,00, 
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); 
RUDIVAL ALVES LIMA 61834920515, CNPJ nº 35.896.185/0001-49, vencedor do item 
10, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos 
reais); CARLOS SANTOS GUSMÃO 25954199515, CNPJ nº 12.639.909/0001-73, 
vencedor do item 11, que apresentou proposta final de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e 
quatrocentos reais); REINALDO OLIVEIRA FERREIRA 05980228560, CNPJ nº 
36.006.933/0001-33, vencedor dos itens 12 e 13 que apresentou proposta final para o 
item 12 de R$ 26.400,00 e para o item 13 de R$ 26.400,00, perfazendo o valor total de R$ 
52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais); PAULO PEREIRA DOS SANTOS 
19521124865, CNPJ nº 40.076.837/0001-39, vencedor dos itens 14 e 29 que 
apresentou proposta final para o item 14 de R$ 26.400,00 e para o item 29 de R$ 40.320,00, 
perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 (sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); 
CARLOS ALBERTO ROSA PEREIRA FILHO 05284116593, CNPJ nº 35.909.240/0001-
98, vencedor dos itens 15 e 16 que apresentou proposta final para o item 15 de R$ 
26.400,00 e para o item 16 de R$ 40.320,00, perfazendo o valor total de R$ 66.720,00 
(sessenta e seis mil setecentos e vinte reais); MARCOS NASCIMENTO BASTOS 
10497610574, CNPJ nº 40.032.712/0001-07, vencedor dos itens 17 e 23 que 
apresentou proposta final para o item 17 de R$ 40.320,00 e para o item 23 de R$ 40.320,00, 
perfazendo o valor total de R$ 80.640,00 (oitenta mil seiscentos e quarenta reais), JOSÉ 
AMANDO FORTUNA DA SILVA 66732018515, CNPJ nº 40.186.243/0001-80, vencedor 
do item 18, que apresentou proposta final de R$ 40.320,00 (quarenta mil trezentos e 
vinte reais); ROQUE BRITO DE ARAGÃO 37613391515, CNPJ nº 40.189.727/0001-
83, vencedor do item 19, que apresentou proposta final de R$ R$ 40.320,00 (quarenta 

mil trezentos e vinte reais); HAMILTON GOMES DOS SANTOS SILVA 02132331502, 
CNPJ nº 35.939.493/0001-04, vencedor do item 20, que apresentou proposta final de R$